
ПРИКАЗ 68

МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ» от 30 марта 2020 г.

О внесении изменений в календарные учебные графики 
общеобразовательных организаций Лаишевского муниципального

района РТ

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Лаишевского муниципального района Республики 
Татарстан и в соответствии со статьей Конституции Российской Федерации и 
на основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года 
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и Приказа 
МКУ «Управления образования Лаишевского муниципального района РТ» 
№159 от 30.03.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить весенние каникулы с 1 по 5 апреля 2020 года для 

обучающихся;
2. Внести изменения в рабочие программы по учебным предметам, 

обеспечив прохождение программы за счет уплотнения учебного материала.
2. Контроль за исполнением 
директора по учебно 
Ахмадулловне.

Директор]

С приказом ознакомлены:

приказа возложить на заместителя 
работе Гарафиевой Рушании

А.Х.Насырова

Хафизова Г.С.
Г арафиева Р. А. 
Гарафиев Ф.А.
Г абидуллина Ф.Р.

Хафизов Р.С. 
Насырова М. С. 
Хамидуллина А.Ф.


